

Frede Christensen Holding ApS

Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21721743

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Christensen Holding ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21721743
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 blev tilfredsstillende for Frede Christensen Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 745 t.kr. mod 590 t.kr. i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(40.375)	(53.250)
Driftsresultat		(40.375)	(53.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.431	95.855
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.180	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		124.516	148.420
Andre finansielle indtægter		188.561	462.541
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.009)	0
Andre finansielle omkostninger		(55.277)	(21.748)
Resultat før skat		759.027	631.818
Skat af årets resultat	1	(14.294)	(41.795)
Årets resultat		744.733	590.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		176.386	95.855
Overført resultat		568.347	494.168
		744.733	590.023

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.974.122	1.833.736
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	3.674.122	1.833.736
Anlægsaktiver		3.674.122	1.833.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.266.903	3.853.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.256	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		514.332	(22.075)
Tilgodehavender		2.796.491	3.863.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.306.211	1.623.099
Værdipapirer og kapitalandele		4.306.211	1.623.099
Likvide beholdninger		34.274	457.471
Omsætningsaktiver		7.136.976	5.944.074
Aktiver		10.811.098	7.777.810

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.960.622	1.820.236
Overført overskud eller underskud		5.949.817	5.345.470
Egenkapital		8.110.439	7.365.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.774	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.450.498	8.059
Skyldig selskabsskat		483.369	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.018	0
Anden gæld		50.000	404.045
Kortfristede gældsforpligtelser		2.700.659	412.104
Gældsforpligtelser		2.700.659	412.104
Passiver		10.811.098	7.777.810
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.820.236	5.345.470	7.365.706
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(36.000)	36.000	0
Årets resultat	0	176.386	568.347	744.733
Egenkapital ultimo	200.000	1.960.622	5.949.817	8.110.439

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	490.358	0
Ændring af udskudt skat	0	30.255
Regulering vedrørende tidligere år	190	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.931)
Refusion i sambeskatning	(476.254)	13.472
	14.294	41.795
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.500	0
Tilgange	0	1.700.000
Kostpris ultimo	13.500	1.700.000
Opskrivninger primo	1.820.236	0
Andel af årets resultat	176.386	0
Udbytte	(36.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.960.622	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.974.122	1.700.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DVBOF ApS	Esbjerg	ApS	10,7

DVBOF ApS er indregnet som en tilknyttet virksomhed på trods af en ejerandel på 10,71%. idet Frede Christensen Holding ApS besidder majoriteten af stemmerettighederne i DVBOF ApS

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: FC Invest ApS, Esbjerg	Esbjerg	ApS	30,0	5.706.813	155.242

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
